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RECEITA DESPESA
TÍTULOS TÍTULOS

ORÇAMENTÁRIA
Transf. Rec. Fundo Man. Des. Edu. Bás. - FUNDEB
Rendimento de Aplicação do Fundeb

867.919,43
867.919,43

0,00

ORÇAMENTÁRIA
Fundeb 70%
Fundeb 30%
Fundeb 70% - Exercícios Anteriores
Fundeb 30% - Exercícios Anteriores

988.081,62
852.616,00
134.482,34

983,28
0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIO
Consignações a pagar
Devedores Diversos

Fundeb 70%
Fundeb 30%

Despesa Empenhada a Pagar (Emitida)
Fundeb 70%
Fundeb 30%
Fundeb 70% - Exercícios Anteriores
Fundeb 30% - Exercícios Anteriores

991.849,50
3.767,88

0,00
0,00
0,00

988.081,62
852.616,00
134.482,34

983,28
0,00

EXTRAORÇAMENTÁRIO
Depósitos a compensar
Devedores Diversos

Fundeb 70%
Fundeb 30%

Despesas Empenhadas a Pagar(Pagas)
Fundeb 70%
Fundeb 30%
Fundeb 70% - Exercícios Anteriores
Fundeb 30% - Exercícios Anteriores

1.543.326,80
0,00
0,00
0,00
0,00

1.543.326,80
1.299.791,19

243.535,61
0,00
0,00

SALDO DO MÊS ANTERIOR
Cta Fundeb 70%
Cta Fundeb 30%

1.125.306,12
947.258,13
178.047,99

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE
Cta Fundeb 70%
Cta Fundeb 30%

453.666,63
345.570,37
108.096,26

TOTAL 2.985.075,05 TOTAL 2.985.075,05


