MUNICÍPIO DE CÉU AZUL



Prestação de Contas Anexo II - Balancete Financeiro FUNDEB Período de Referência: Dezembro / 2024

RECEITA		DESPESA	
TÍTULOS		TÍTULOS	
ORÇAMENTÁRIA	867.919,43	ORÇAMENTÁRIA	988.081,62
Transf. Rec. Fundo Man. Des. Edu. Bás FUNDEB	867.919,43	Fundeb 70%	852.616,00
Rendimento de Aplicação do Fundeb	0,00	Fundeb 30%	134.482,34
		Fundeb 70% - Exercícios Anteriores	983,28
		Fundeb 30% - Exercícios Anteriores	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIO	991.849,50	EXTRAORÇAMENTÁRIO	1.543.326,80
Consignações a pagar	3.767,88	Depósitos a compensar	0,00
Devedores Diversos	0,00	Devedores Diversos	0,00
Fundeb 70%	0,00	Fundeb 70%	0,00
Fundeb 30%	0,00	Fundeb 30%	0,00
Despesa Empenhada a Pagar (Emitida)	988.081,62	Despesas Empenhadas a Pagar(Pagas)	1.543.326,80
Fundeb 70%	852.616,00	Fundeb 70%	1.299.791,19
Fundeb 30%	134.482,34	Fundeb 30%	243.535,61
Fundeb 70% - Exercícios Anteriores	983,28	Fundeb 70% - Exercícios Anteriores	0,00
Fundeb 30% - Exercícios Anteriores	0,00	Fundeb 30% - Exercícios Anteriores	0,00
SALDO DO MÊS ANTERIOR	1.125.306,12	SALDO PARA O MÊS SEGUINTE	453.666,63
Cta Fundeb 70%	947.258,13	Cta Fundeb 70%	345.570,37
Cta Fundeb 30%	178.047,99	Cta Fundeb 30%	108.096,26
TOTAL	2.985.075,05	TOTAL	2.985.075,05